PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 004/2015

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirador - PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado das provas de Títulos, para seleção e contratação de
Enfermeiro do PSF e Médico do PSF, referente ao Processo Seletivo Simplificado,

aberto através do Edital Nº 003/2015, conforme abaixo discriminado:

Médico do PSF

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Enfermeiro do PSF

NOME

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL

RESULTADO

CINTIA LAISE BARBOSA
DE SOUZA

21/04/1987 10 1º

MIRELLA CRISTINA
SANCHES

09/10/1989 10 2º

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirador, 29 de Maio de 2015.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL